SỞ GD & ĐT GIA LAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 352/QĐ-CĐSP Gia Lai,  ngày 18 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI

  Căn cứ Quyết định số 97/HĐBT ngày 27/3/1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ

trưởng về việc công nhận trường Cao đẳng Sư phạm các tỉnh Hoàng Liên Sơn, Cửu

Long, Gia Lai – Kon Tum;

  Căn cứ Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số

01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

         Căn cứ Quy chế đào tạo Đại học và Cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm

theo Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2006; Quy chế đào tạo trung

cấp chuyên nghiệp ban hành kèm theo Thông tư số 22/2014/TT-BGDĐT ngày

09/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 597/QĐ-UBND ngày 30/6/2016 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 của

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Gia Lai;

 Căn cứ Văn bản số 1285/SGDĐT-VP ngày 07/7/2016 về việc triển khai thực

hiện Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Gia Lai;

Căn cứ chương trình đào tạo, cơ sở vật chất, đội ngũ cán bộ, giảng viên, giáo

viên của nhà trường;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016 - 2017 của trường Cao

đẳng Sư phạm Gia Lai (có Khung kế hoạch thời gian kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Nếu có sự điều chỉnh tiến độ

thực hiện Kế hoạch này thì phải có văn bản điều chỉnh.

Điều 3. Trưởng các Phòng, Khoa, Ban, Bộ môn trực thuộc, các đơn vị và tổ

chức liên quan, cán bộ, giảng viên, giáo viên, nhân viên và sinh viên, học sinh trong

toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các Phòng, Khoa, Ban, Bộ môn trực thuộc;

- Tổ Thư viện, QTM, Công đoàn, Đoàn TN, Hội SV;

- BBT website;

- Lưu: ĐT, VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trịnh Đào Chiến